

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ซ่อมแซมผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ซ.ศาลเจ้า หมู่ที่ 2

ความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 152.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 456.00 ตารางเมตร

พร้อมทาสีเส้นจราจรสองข้างถนน ความกว้าง 0.10 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลหางดง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลหางดง อ.หางดง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 ตุลาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.						
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	456.00	14.31	6,525.36	1.3607	19.47	8,879.06
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	456.00	246.67	112,481.52	1.3607	335.64	153,053.60
	4.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	30.40	243.70	7,408.48	1.3607	331.60	10,080.72
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					126,415.36		TOTAL	172,013.38

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	172,013.38
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน	172,000.00
--------------------------	--------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 456.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 377.19 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....
 (นายสุพร ธรรมะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายสมชาย คำภีระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายภาณุวัฒน์ ไชยวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
 (นายสมศักดิ์ อุปพันธ์)
 ปลัดเทศบาลตำบลหางดง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
 (นายสุทัศน์ ญาณภาพ)
 รองนายกเทศมนตรีตำบลหางดง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ
 (นายจำรูญ เร่งถนอมทรัพย์)
 นายกเทศมนตรีตำบลหางดง